
Ludvika Skytteförening

Ludvikaskottet 2018-12-14--16 luftgevär

Förening 1 2 3 4 Summa Tioett Heltal Pris kr

LSi7

1. Emil Björkqvist Ludvika Skf LSi7 103,8 104,3 103,3 104,4 415,8 31 395 Hederspris

2. Ville Andersson Ludvika Skf LSi7 101,2 101,1 101,2 102,1 405,6 22 388 Hederspris

3. Emil Lehmann Ludvika Skf LSi7 99,8 98,8 102,1 98,9 399,6 18 381 Hederspris

LSi9

1. Felix Söderlund Sala Skg LSi9 104,9 106,0 104,1 104,9 419,9 39 400 Hederspris

2. Elena Makar Fagersta Uskf LSi9 104,0 102,9 104,9 103,9 415,7 30 394 Hederspris

3. Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi9 105,0 103,8 101,5 105,3 415,6 33 396 Hederspris

4. Jerry Nylander By Skf LSi9 102,1 101,8 101,6 101,1 406,6 23 393 Hederspris

5. Linus Lind Skoga-Ekshärad Skf LSi9 100,2 101,0 102,7 101,1 405,0 21 385 Hederspris

6. Agnes Sträng Arboga Skg LSi9 98,4 102,2 97,0 98,6 396,2 16 380 Hederspris

LSi11

1. Frida Ingvarsson Skultuna Skf LSi11 104,6 106,2 105,8 106,8 423,4 38 400 250

2. Linus Björkqvist Ludvika Skf LSi11 105,9 106,3 104,8 105,4 422,4 32 400 150

3. Isak Lundell Degerfors Skf LSi11 105,0 105,6 106,1 105,0 421,7 39 400 120

4. Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi11 105,0 104,5 105,6 105,4 420,5 37 400 120

5. Tindra Häll Pettersson Björksta Uskf LSi11 104,2 105,9 103,2 105,7 419,0 37 400 100

6. Thilde Green Rommeheds Skf LSi11 104,7 105,0 104,6 103,8 418,1 33 397

7. Elis Enström Sala Skg LSi11 104,0 104,7 105,3 103,5 417,5 33 397

8. Jonathan Engström Arboga Skg LSi11 104,3 104,1 104,9 103,2 416,5 35 397

9. Alfred Petersson Ludvika Skf LSi11 105,6 103,3 101,8 105,0 415,7 30 393

10. Albin Pettersson Ludvika Skf LSi11 104,3 104,9 103,4 102,8 415,4 33 397

11. Saga Anjou By Skf LSi11 104,0 103,9 103,2 102,3 413,4 28 394

12. Malin Sträng Arboga Skg LSi11 101,9 100,7 104,3 104,7 411,6 27 395

13. Sofie Engström Björksta Uskf LSi11 103,4 103,1 102,7 102,2 411,4 24 394

14. William Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf LSi11 101,8 101,8 103,0 104,7 411,3 26 395

LSi13

1. Nour Nemer Ludvika Skf LSi13 106,1 105,7 105,9 104,5 422,2 37 400 250

2. Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf LSi13 105,2 105,1 105,7 105,4 421,4 38 399 150

3. Ossy Nylander By Skf LSi13 105,9 104,3 105,9 105,0 421,1 37 398 120

4. Erik Engström Björksta Uskf LSi13 104,3 104,3 104,2 105,8 418,6 35 397

5. Fredric Eriksson Ludvika Skf LSi13 104,2 105,3 103,9 103,9 417,3 31 397

6. Philip Jansson Skoga-Ekshärad Skf LSi13 104,3 104,1 104,4 103,2 416,0 34 397

LSi15-17

1. Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15-17 105,6 105,4 105,4 105,2 421,6 40 400 250

2. Karolina Johansson Ludvika Skf LSi15-17 103,6 104,2 105,6 104,4 417,8 36 400 150

3. Linnea Sigvardsson Arboga Skg LSi15-17 104,5 104,0 103,5 104,7 416,7 32 399 120

4. Frida Björklund Björksta Uskf LSi15-17 103,9 103,5 104,2 103,6 415,2 30 396

5. Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf LSi15-17 104,3 103,7 102,5 104,0 414,5 27 397

6. Emelie Jansson Garphytte Skf LSi15-17 103,8 103,3 102,5 101,9 411,5 28 391

7. Tilda Johansson Garphytte Skf LSi15-17 104,5 102,3 98,9 104,7 410,4 29 390

LSiÖ

1. Tobias Björklund Björksta Uskf LSiÖ 105,2 105,1 105,9 105,8 422,0 38 398 250

2. Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 105,4 105,8 104,8 105,9 421,9 39 400 150

3. Peter Engvall Ludvika Skf LSiÖ 105,2 105,9 104,8 105,6 421,5 37 399 150

4. Björn Johansson Kvistbro Skf LSiÖ 105,4 106,2 105,4 104,0 421,0 38 399 120

5. Magnus Sträng Arboga Skg LSiÖ 105,3 104,8 104,9 105,8 420,8 36 400 120

6. Anneli Welander Virsbo Uskf LSiÖ 105,1 104,1 105,4 105,9 420,5 38 400 120

7. Håkan Persson Björksta Uskf LSiÖ 105,7 103,9 106,2 104,4 420,2 34 400 120

8. Jonas Wik Ludvika Skf LSiÖ 104,8 105,0 105,0 105,0 419,8 37 400 120

9. Satu Lamminniemi Virsbo Uskf LSiÖ 105,2 105,5 104,5 103,8 419,0 34 398 100

10. Elin Sträng Arboga Skg LSiÖ 104,4 105,3 104,6 104,5 418,8 37 398 100

11. Nathalie Hyytiäinen Virsbo Uskf LSiÖ 104,4 104,2 105,2 105,0 418,8 33 398 100

12. Malin Björklund Björksta Uskf LSiÖ 102,9 106,3 105,5 104,1 418,8 31 396 100

13. Gunnar Thunell Garphytte Skf LSiÖ 103,7 105,0 104,5 105,2 418,4 38 398

14. Kjell Fridh Skyllbergs Skf LSiÖ 104,5 105,5 104,6 103,5 418,1 35 398

15. Stefan Pettersson Ludvika Skf LSiÖ 103,4 105,2 105,1 104,4 418,1 34 398

16. Jonas Skoglund Ludvika Skf LSiÖ 104,8 105,2 105,3 102,7 418,0 34 398

17. Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf LSiÖ 103,6 103,3 105,4 105,6 417,9 36 398

18. Theta Eklöv Degerfors Skf LSiÖ 103,5 105,5 104,7 104,2 417,9 35 399

19. Dan Petersson Ludvika Skf LSiÖ 103,4 105,0 104,6 104,4 417,4 33 398

20. Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 104,9 104,7 104,5 103,2 417,3 32 398

21. Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 103,9 104,5 103,8 104,9 417,1 34 398



22. Andreas Abraham Ludvika Skf LSiÖ 104,6 103,9 104,0 104,1 416,6 31 397

23. Janne Danielsson Ludvika Skf LSiÖ 103,3 103,8 104,7 103,5 415,3 31 397

24. Gunnar Berglund Ludvika Skf LSiÖ 103,0 103,4 103,2 104,2 413,8 32 394

25. Anders Gezelius Ludvika Skf LSiÖ 101,5 104,1 102,7 105,5 413,8 31 396

26. Kjell Losbjer Arboga Skg LSiÖ 103,6 104,3 100,6 103,8 412,3 30 394

27. Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf LSiÖ 102,2 102,8 103,5 103,2 411,7 29 393

28. Emelie Kjellgren Ludvika Skf LSiÖ 103,7 101,3 104,5 101,9 411,4 30 394

29. Fredrik Enström Sala Skg LSiÖ 102,6 102,9 103,1 102,1 410,7 24 392

30. Mats Green Rommeheds Skf LSiÖ 103,2 103,5 103,0 99,6 409,3 26 389

31. Rikard Söderlund Sala Skg LSiÖ 103,5 101,7 101,7 101,1 408,0 23 390

32. Carina Larsson Arboga Skg LSiÖ 101,7 103,1 102,5 100,1 407,4 25 391

33 Sarah Johansson Tierp-Tolfta Skf LSiÖ 101,7 102,9 100,7 101,2 406,5 25 391

34 Stefan Johansson Ludvika Skf LSiÖ 101,1 98,3 102,5 104,1 406,0 19 387

L13 stå

1. Linus Björkqvist Ludvika Skf L13Stå 93,7 100,1 97,7 98,0 389,5 12 369 250

2. Albin Hedin Västerås Friv Skarp L13Stå 98,7 93,6 97,7 98,2 388,2 9 371 150

3. Nour Nemer Ludvika Skf L13Stå 95,4 97,3 99,2 95,2 387,1 13 368 120

4. Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf L13Stå 95,7 93,3 94,8 100,9 384,7 12 369 100

5. Ingrid Björklund Björksta Uskf L13Stå 85,1 90,7 92,0 86,9 354,7 2 334

6. Felicia Skoglund Ludvika Skf L13Stå 87,7 92,3 85,4 86,3 351,7 7 334

7. Philip Jansson Skoga-Ekshärad Skf L13Stå 80,9 89,4 91,0 87,5 348,8 2 326

8. Erik Engström Björksta Uskf L13Stå 89,5 79,5 90,1 88,5 347,6 8 330

9. Malin Sträng Arboga Skg L13stå 77,8 72,7 76,5 75,9 302,9 1 283

L15 stå

1. Elin Myrberg Sala Skg L15Stå 102,1 99,6 100,9 101,3 403,9 21 390 250

2. Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf L15Stå 98,6 101,1 99,8 100,2 399,7 15 382 150

3. Amanda Berglund Ludvika Skf L15Stå 99,4 99,4 95,4 98,3 392,5 11 377 120

4. Frida Björklund Björksta Uskf L15Stå 99,1 96,8 96,6 99,6 392,1 14 376 100

5. Emelie Jansson Garphytte Skf L15Stå 97,4 95,8 101,3 97,3 391,8 11 373

6. Sebastian Lennrud Arboga Skg L15Stå 97,7 92,9 96,5 97,5 384,6 10 366

7. Alexander Larsson Ludvika Skf L15Stå 94,1 95,1 95,3 96,8 381,3 8 365

8. Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf L15Stå 88,9 93,8 93,7 94,7 371,1 6 352

9. Karolina Johansson Ludvika Skf L15Stå 91,5 90,5 90,4 90,4 362,8 7 344

L17 stå

1. Josefin Lindfors Virsbo Uskf L17Stå 101,7 102,5 103,7 100,4 408,3 28 389 250

2. Alicia Geijer Ludvika Skf L17Stå 100,7 98,7 98,7 100,0 398,1 17 382 150

3. Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp L17Stå 101,7 95,3 100,8 98,9 396,7 15 377

4. Jonathan Lundblad Sala Skg L17Stå 91,4 93,7 91,0 91,8 367,9 7 349

5. Tilda Johansson Garphytte Skf L17Stå 92,4 88,8 91,2 94,2 366,6 8 349

6. Martin Johansson Västerås Friv Skarp L17Stå 93,5 85,4 87,8 87,7 354,4 6 336

Seniorer stå

1. Maria Bengtsson Ludvika Skf Sen 99,7 101,6 99,7 100,4 401,4 16 385 250

2. Filip Andersson Västerås Friv Skarp Sen 100,9 100,9 99,9 99,7 401,4 15 385 150

3. Gustaf Pettersson Västerås Friv Skarp Sen 98,3 99,5 99,0 99,1 395,9 14 378 120

4. Markus Larsson Arboga Skg Sen 96,9 100,0 100,7 97,8 395,4 15 378 100

5. Moa Losbjer Arboga Skg Sen 96,5 99,3 98,3 98,5 392,6 13 377

6. Fredrik Bergstrand Ludvika Skf Sen 98,3 98,1 99,5 96,0 391,9 11 373

7. Nathalie Hyytiäinen Virsbo Uskf Sen 94,4 93,4 101,0 100,5 389,3 10 369

8. Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf Sen 93,6 98,5 94,5 98,1 384,7 9 365

9. Emelie Kjellgren Ludvika Skf Sen 97,3 96,0 95,0 94,8 383,1 11 364

10. Beatrice Edberg Ludvika Skf Sen 93,6 95,8 95,5 96,4 381,3 7 364

11. Jonas Wik Ludvika Skf Sen 90,8 91,4 91,1 90,6 363,9 4 348

12. Theta Eklöv Degerfors Skf Sen 91,7 89,3 90,0 79,6 350,6 4 333

Veteraner stå

1. Ingemar Karlsson Götlunda SpSk Vet 96,2 102,6 99,8 97,9 396,5 15 377 250

2. Gunnar Thunell Garphytte Skf Vet 98,9 99,1 98,9 98,9 395,8 17 379 150

3. Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf Vet 96,2 100,9 97,8 100,2 395,1 15 377 120

4. Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 98,5 100,7 97,9 95,9 393,0 10 376 120

5. Håkan Persson Björksta Uskf Vet 98,1 98,3 98,0 97,6 392,0 13 376 100

6. Anneli Gustafsson Ludvika Skf Vet 96,7 95,1 92,7 96,2 380,7 13 362

7. Katarina Sandelin Ludvika Skf Vet 95,4 94,1 92,3 95,6 377,4 6 360

8. Stefan Forslöf Ludvika Skf Vet 93,8 95,4 90,4 95,3 374,9 10 355

9. Kjell Fridh Skyllbergs Skf Vet 89,1 94,1 94,7 92,6 370,5 7 355

10. Mikael Myrberg Sala Skg Vet 94,4 91,2 90,1 88,2 363,9 4 346

11. Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 88,5 92,5 88,8 90,2 360,0 6 344

12. Anneli Welander Virsbo Uskf Vet 92,0 85,0 94,8 84,0 355,8 5 338

13. Satu Lamminniemi Virsbo Uskf Vet 87,6 89,1 88,8 81,4 346,9 6 329

14. Micael Sigvardsson Arboga Skg Vet 77,3 79,2 80,6 88,4 325,5 1 309

15. Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf Vet 84,3 78,7 69,6 86,8 319,4 2 300



Ludvika Skytteförening

Ludvikaskottet 2018-12-14--16 luftgevär

Förening 1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal

Sitt samtliga

1 Frida Ingvarsson Skultuna Skf LSi11 104,6 106,2 105,8 106,8 423,4 38 400 500

2 Linus Björkqvist Ludvika Skf LSi11 105,9 106,3 104,8 105,4 422,4 32 400

3 Nour Nemer Ludvika Skf LSi13 106,1 105,7 105,9 104,5 422,2 37 400

4 Tobias Björklund Björksta Uskf LSiÖ 105,2 105,1 105,9 105,8 422,0 38 398

5 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 105,4 105,8 104,8 105,9 421,9 39 400

6 Isak Lundell Degerfors Skf LSi11 105,0 105,6 106,1 105,0 421,7 39 400

7 Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15-17 105,6 105,4 105,4 105,2 421,6 40 400

8 Peter Engvall Ludvika Skf LSiÖ 105,2 105,9 104,8 105,6 421,5 37 399

9 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf LSi13 105,2 105,1 105,7 105,4 421,4 38 399

10 Ossy Nylander By Skf LSi13 105,9 104,3 105,9 105,0 421,1 37 398

11 Björn Johansson Kvistbro Skf LSiÖ 105,4 106,2 105,4 104,0 421,0 38 399

12 Magnus Sträng Arboga Skg LSiÖ 105,3 104,8 104,9 105,8 420,8 36 400

13 Anneli Welander Virsbo Uskf LSiÖ 105,1 104,1 105,4 105,9 420,5 38 400

14 Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi11 105,0 104,5 105,6 105,4 420,5 37 400

15 Håkan Persson Björksta Uskf LSiÖ 105,7 103,9 106,2 104,4 420,2 34 400

16 Felix Söderlund Sala Skg LSi9 104,9 106,0 104,1 104,9 419,9 39 400

17 Jonas Wik Ludvika Skf LSiÖ 104,8 105,0 105,0 105,0 419,8 37 400

18 Tindra Häll Pettersson Björksta Uskf LSi11 104,2 105,9 103,2 105,7 419,0 37 400

19 Satu Lamminniemi Virsbo Uskf LSiÖ 105,2 105,5 104,5 103,8 419,0 34 398

20 Elin Sträng Arboga Skg LSiÖ 104,4 105,3 104,6 104,5 418,8 37 398

21 Nathalie Hyytiäinen Virsbo Uskf LSiÖ 104,4 104,2 105,2 105,0 418,8 33 398

22 Malin Björklund Björksta Uskf LSiÖ 102,9 106,3 105,5 104,1 418,8 31 396

23 Erik Engström Björksta Uskf LSi13 104,3 104,3 104,2 105,8 418,6 35 397

24 Gunnar Thunell Garphytte Skf LSiÖ 103,7 105,0 104,5 105,2 418,4 38 398

25 Kjell Fridh Skyllbergs Skf LSiÖ 104,5 105,5 104,6 103,5 418,1 35 398

26 Stefan Pettersson Ludvika Skf LSiÖ 103,4 105,2 105,1 104,4 418,1 34 398

27 Thilde Green Rommeheds Skf LSi11 104,7 105,0 104,6 103,8 418,1 33 397

28 Jonas Skoglund Ludvika Skf LSiÖ 104,8 105,2 105,3 102,7 418,0 34 398

29 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf LSiÖ 103,6 103,3 105,4 105,6 417,9 36 398

30 Theta Eklöv Degerfors Skf LSiÖ 103,5 105,5 104,7 104,2 417,9 35 399

31 Karolina Johansson Ludvika Skf LSi15-17 103,6 104,2 105,6 104,4 417,8 36 400

32 Elis Enström Sala Skg LSi11 104,0 104,7 105,3 103,5 417,5 33 397

33 Dan Petersson Ludvika Skf LSiÖ 103,4 105,0 104,6 104,4 417,4 33 398

34 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 104,9 104,7 104,5 103,2 417,3 32 398

35 Fredric Eriksson Ludvika Skf LSi13 104,2 105,3 103,9 103,9 417,3 31 397

36 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 103,9 104,5 103,8 104,9 417,1 34 398

37 Linnea Sigvardsson Arboga Skg LSi15-17 104,5 104,0 103,5 104,7 416,7 32 399

38 Andreas Abraham Ludvika Skf LSiÖ 104,6 103,9 104,0 104,1 416,6 31 397

39 Jonathan Engström Arboga Skg LSi11 104,3 104,1 104,9 103,2 416,5 35 397

40 Philip Jansson Skoga-Ekshärad Skf LSi13 104,3 104,1 104,4 103,2 416,0 34 397

41 Emil Björkqvist Ludvika Skf LSi7 103,8 104,3 103,3 104,4 415,8 31 395

42 Alfred Petersson Ludvika Skf LSi11 105,6 103,3 101,8 105,0 415,7 30 393

43 Elena Makar Fagersta Uskf LSi9 104,0 102,9 104,9 103,9 415,7 30 394

44 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi9 105,0 103,8 101,5 105,3 415,6 33 396

45 Albin Pettersson Ludvika Skf LSi11 104,3 104,9 103,4 102,8 415,4 33 397

46 Janne Danielsson Ludvika Skf LSiÖ 103,3 103,8 104,7 103,5 415,3 31 397

47 Frida Björklund Björksta Uskf LSi15-17 103,9 103,5 104,2 103,6 415,2 30 396

48 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf LSi15-17 104,3 103,7 102,5 104,0 414,5 27 397

49 Gunnar Berglund Ludvika Skf LSiÖ 103,0 103,4 103,2 104,2 413,8 32 394

50 Anders Gezelius Ludvika Skf LSiÖ 101,5 104,1 102,7 105,5 413,8 31 396

51 Saga Anjou By Skf LSi11 104,0 103,9 103,2 102,3 413,4 28 394

52 Kjell Losbjer Arboga Skg LSiÖ 103,6 104,3 100,6 103,8 412,3 30 394

53 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf LSiÖ 102,2 102,8 103,5 103,2 411,7 29 393

54 Malin Sträng Arboga Skg LSi11 101,9 100,7 104,3 104,7 411,6 27 395

55 Emelie Jansson Garphytte Skf LSi15-17 103,8 103,3 102,5 101,9 411,5 28 391

56 Emelie Kjellgren Ludvika Skf LSiÖ 103,7 101,3 104,5 101,9 411,4 30 394

57 Sofie Engström Björksta Uskf LSi11 103,4 103,1 102,7 102,2 411,4 24 394

58 William Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf LSi11 101,8 101,8 103,0 104,7 411,3 26 395

59 Fredrik Enström Sala Skg LSiÖ 102,6 102,9 103,1 102,1 410,7 24 392

60 Tilda Johansson Garphytte Skf LSi15-17 104,5 102,3 98,9 104,7 410,4 29 390

61 Mats Green Rommeheds Skf LSiÖ 103,2 103,5 103,0 99,6 409,3 26 389

62 Rikard Söderlund Sala Skg LSiÖ 103,5 101,7 101,7 101,1 408,0 23 390



63 Carina Larsson Arboga Skg LSiÖ 101,7 103,1 102,5 100,1 407,4 25 391

64 Jerry Nylander By Skf LSi9 102,1 101,8 101,6 101,1 406,6 23 393

65 Sarah Johansson Tierp-Tolfta Skf LSiÖ 101,7 102,9 100,7 101,2 406,5 25 391

66 Stefan Johansson Ludvika Skf LSiÖ 101,1 98,3 102,5 104,1 406,0 19 387

67 Ville Andersson Ludvika Skf LSi7 101,2 101,1 101,2 102,1 405,6 22 388

68 Linus Lind Skoga-Ekshärad Skf LSi9 100,2 101,0 102,7 101,1 405,0 21 385

69 Emil Lehmann Ludvika Skf LSi7 99,8 98,8 102,1 98,9 399,6 18 381

70 Agnes Sträng Arboga Skg LSi9 98,4 102,2 97,0 98,6 396,2 16 380

Ludvika Skytteförening

Ludvikaskottet 2018-12-14--16 luftgevär

Förening 1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal

Stå samtliga

1 Josefin Lindfors Virsbo Uskf L17Stå 101,7 102,5 103,7 100,4 408,3 28 389 500

2 Elin Myrberg Sala Skg L15Stå 102,1 99,6 100,9 101,3 403,9 21 390

3 Maria Bengtsson Ludvika Skf Sen 99,7 101,6 99,7 100,4 401,4 16 385

4 Filip Andersson Västerås Friv Skarp Sen 100,9 100,9 99,9 99,7 401,4 15 385

5 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf L15Stå 98,6 101,1 99,8 100,2 399,7 15 382

6 Alicia Geijer Ludvika Skf L17Stå 100,7 98,7 98,7 100,0 398,1 17 382

7 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp L17Stå 101,7 95,3 100,8 98,9 396,7 15 377

8 Ingemar Karlsson Götlunda SpSk Vet 96,2 102,6 99,8 97,9 396,5 15 377

9 Gustaf Pettersson Västerås Friv Skarp Sen 98,3 99,5 99,0 99,1 395,9 14 378

10 Gunnar Thunell Garphytte Skf Vet 98,9 99,1 98,9 98,9 395,8 17 379

11 Markus Larsson Arboga Skg Sen 96,9 100,0 100,7 97,8 395,4 15 378

12 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf Vet 96,2 100,9 97,8 100,2 395,1 15 377

13 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 98,5 100,7 97,9 95,9 393,0 10 376

14 Moa Losbjer Arboga Skg Sen 96,5 99,3 98,3 98,5 392,6 13 377

15 Amanda Berglund Ludvika Skf L15Stå 99,4 99,4 95,4 98,3 392,5 11 377

16 Frida Björklund Björksta Uskf L15Stå 99,1 96,8 96,6 99,6 392,1 14 376

17 Håkan Persson Björksta Uskf Vet 98,1 98,3 98,0 97,6 392,0 13 376

18 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf Sen 98,3 98,1 99,5 96,0 391,9 11 373

19 Emelie Jansson Garphytte Skf L15Stå 97,4 95,8 101,3 97,3 391,8 11 373

20 Linus Björkqvist Ludvika Skf L13Stå 93,7 100,1 97,7 98,0 389,5 12 369

21 Nathalie Hyytiäinen Virsbo Uskf Sen 94,4 93,4 101,0 100,5 389,3 10 369

22 Albin Hedin Västerås Friv Skarp L13Stå 98,7 93,6 97,7 98,2 388,2 9 371

23 Nour Nemer Ludvika Skf L13Stå 95,4 97,3 99,2 95,2 387,1 13 368

24 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta Skf L13Stå 95,7 93,3 94,8 100,9 384,7 12 365

25 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf Sen 93,6 98,5 94,5 98,1 384,7 9 369

26 Sebastian Lennrud Arboga Skg L15Stå 97,7 92,9 96,5 97,5 384,6 10 366

27 Emelie Kjellgren Ludvika Skf Sen 97,3 96,0 95,0 94,8 383,1 11 364

28 Alexander Larsson Ludvika Skf L15Stå 94,1 95,1 95,3 96,8 381,3 8 365

29 Beatrice Edberg Ludvika Skf Sen 93,6 95,8 95,5 96,4 381,3 7 364

30 Anneli Gustafsson Ludvika Skf Vet 96,7 95,1 92,7 96,2 380,7 13 362

31 Katarina Sandelin Ludvika Skf Vet 95,4 94,1 92,3 95,6 377,4 6 360

32 Stefan Forslöf Ludvika Skf Vet 93,8 95,4 90,4 95,3 374,9 10 355

33 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf L15Stå 88,9 93,8 93,7 94,7 371,1 6 352

34 Kjell Fridh Skyllbergs Skf Vet 89,1 94,1 94,7 92,6 370,5 7 355

35 Jonathan Lundblad Sala Skg L17Stå 91,4 93,7 91,0 91,8 367,9 7 349

36 Tilda Johansson Garphytte Skf L17Stå 92,4 88,8 91,2 94,2 366,6 8 349

37 Jonas Wik Ludvika Skf Sen 90,8 91,4 91,1 90,6 363,9 4 348

38 Mikael Myrberg Sala Skg Vet 94,4 91,2 90,1 88,2 363,9 4 346

39 Karolina Johansson Ludvika Skf L15Stå 91,5 90,5 90,4 90,4 362,8 7 344

40 Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 88,5 92,5 88,8 90,2 360,0 6 344

41 Anneli Welander Virsbo Uskf Vet 92,0 85,0 94,8 84,0 355,8 5 338

42 Ingrid Björklund Björksta Uskf L13Stå 85,1 90,7 92,0 86,9 354,7 2 334

43 Martin Johansson Västerås Friv Skarp L17Stå 93,5 85,4 87,8 87,7 354,4 6 336

44 Felicia Skoglund Ludvika Skf L13Stå 87,7 92,3 85,4 86,3 351,7 7 334

45 Theta Eklöv Degerfors Skf Sen 91,7 89,3 90,0 79,6 350,6 4 333

46 Philip Jansson Skoga-Ekshärad Skf L13Stå 80,9 89,4 91,0 87,5 348,8 2 326

47 Erik Engström Björksta Uskf L13Stå 89,5 79,5 90,1 88,5 347,6 8 330

48 Satu Lamminniemi Virsbo Uskf Vet 87,6 89,1 88,8 81,4 346,9 6 329

49 Micael Sigvardsson Arboga Skg Vet 77,3 79,2 80,6 88,4 325,5 1 309

50 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf Vet 84,3 78,7 69,6 86,8 319,4 2 300

51 Malin Sträng Arboga Skg L13stå 77,8 72,7 76,5 75,9 302,9 1 283



Ludvika Skytteförening

Ludvikaskottet 2018-12-14--16 luftgevär

Lagtävling Skyttar Resultat

Sitt 1 Sitt 2 Sitt 3 Stå 1 Stå 2 Sitt 1 Sitt 2 Sitt 3 Stå 1 Stå 2

1. Ludvika Skf 1 Felicia S Linus B Alexander L Alicia G Maria B 420,5 422,4 421,6 398,1 401,4 2064,0

2. Virsbo Uskf Satu L Anneli W Nathalie H Josefin L Nathalie H 419,0 420,5 418,8 408,3 389,3 2055,9

3. Ludvika Skf 3 Lars-Olof B Jonas W Håkan E Stefan B Amanda B 417,9 419,8 421,9 393,0 392,5 2045,1

4. Björksta Uskf 1 Erik E Frida B Håkan P Frida B Håkan P 418,6 415,2 420,2 392,1 392,0 2038,1

5. Ludvika Skf 2 Nour N Peter E Stefan B Beatrice E Fredrik B 422,2 421,5 417,1 381,3 391,9 2034,0

6. Arboga Skg 1 Magnus S Elin S Jonathan E Moa L Sebastian L 420,8 418,8 416,5 392,6 384,6 2033,3

7. Skoga-Ekshärad Skf Anton L Philip J Linus L Hugo Z Anders A 414,5 416,0 405,0 399,7 395,1 2030,3

8. Garphytte Skf Tilda J Emelie J Gunnar T Emelie J Gunnar T 410,4 411,5 418,4 391,8 395,8 2027,9

9. Ludvika Skf 4 Matilde S Karolina J Dan P Emelie K Anneli G 415,6 417,8 417,4 383,1 380,7 2014,6

10. Sala Skg Felix S Elis E Rikard S Elin M Mikael M 419,9 417,5 408,0 403,9 363,9 2013,2

11. Ludvika Skf 5 Albin P Andreas A Stefan P Nour N Stefan F 415,4 416,6 418,1 387,1 374,9 2012,1

12. Ludvika Skf 8 Emil B Fredric E Jonas S Jonas W Linus B 415,8 417,3 418,0 363,9 389,5 2004,5

13. Ludvika Skf 6 Gunnar B Anders G Janne D Katarina S Alexander L 413,8 413,8 415,3 377,4 381,3 2001,6

14. Ludvika Skf 7 Alfred P Katarina S Emelie K Karolina J Håkan E 415,7 417,3 411,4 362,8 360,0 1967,2

15. Arboga Skg 2 Carina L Malin S Linnea S Markus L Micael S 407,4 411,6 416,7 395,4 325,5 1956,6

16. Björksta Uskf 2 Sofie E Malin B Tobias B Ingrid B Erik E 411,4 418,8 422,0 354,7 347,6 1954,5

17. Ludvika Skf 9 Stefan J Emil L Ville A Felicia S Lars-Olof B 406,0 399,6 405,6 351,7 319,4 1882,3

Föranmälda tre sittandeskyttar och två ståendeskyttar i laget.

Nytt vandringspris från 2013 är uppsatt som vanns av Ludvika Skf i år. Nytt vandringspris sätts upp till 2019.

För att bli ständig egendom skall vandringspriset vinnas fem gånger.

Vandringspriset lämnar aldrig skyttelokalen innan den vinns för alltid.

Poäng

Inteckning 2001 Ludvika Skf 1961

Inteckning 2002 Ludvika Skf 1962

Inteckning 2003 Ludvika Skf 1975

Inteckning 2004 Ludvika Skf 1972

Inteckning 2005 Ludvika Skf 1974 vunnet för alltid

Inteckning 2006 Ludvika Skf 1970

Inteckning 2007 Ludvika Skf 1965

Inteckning 2008 Björksta Uskf 1961

Inteckning 2009 Björksta Uskf 1956

Inteckning 2010 Ludvika Skf 1960

Inteckning 2011 Ludvika Skf 1970

Inteckning 2012 Ludvika Skf 1969 vunnet för alltid

Inteckning 2013 Ludvika Skf 1970

Inteckning 2014 Ludvika Skf 1972

Inteckning 2015 Fagersta Uskf 1970

Inteckning 2016 Ludvika Skf 1973

Inteckning 2017 Ludvika Skf 1977

Inteckning 2018 Ludvika Skf 2064,0 vunnet för alltid

Inteckning 2019 ??? ???

Summa Deltagare Lag Föreningar

År 2001 74 8

År 2002 67 7

År 2003 71 7

År 2004 88 6

År 2005 95 9

År 2006 77 7

År 2007 55 4

År 2008 101 12 19

År 2009 120 13 20

År 2010 119 13 18

År 2011 99 13 13

År 2012 98 10 16

År 2013 99 10 18

År 2014 108 12 13

År 2015 129 15 21

År 2016 120 13 19

År 2017 141 18 16

År 2018 121 17 17

År 2019 ??? ??? ???


